附件：

	2018年全省中小学教师招聘安义县面试考生总成绩及入闱体检人员名单

	岗位代码
	准考证号
	姓名
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数
	综合知识
	学科专业
	笔试成绩
	面试
成绩
	实考人数
	组平均分
	总成绩
	是否入闱

	10005000101007
	136010704609
	杨媛媛
	农村小学（学校待定）
	小学 语文
	3
	78
	61.5
	139.5
	87
	28
	85.489
	78.375
	是

	10005000101007
	136010701912
	胡姚姚
	农村小学（学校待定）
	小学 语文
	3
	68
	60.5
	128.5
	89.67
	28
	85.489
	76.96
	是

	10005000101007
	136012200715
	王婷婷
	农村小学（学校待定）
	小学 语文
	3
	72.5
	54.5
	127
	88.67
	28
	85.489
	76.085
	是

	10005000101007
	136010503213
	黄茜
	农村小学（学校待定）
	小学 语文
	3
	71.5
	56.5
	128
	88
	28
	85.489
	76
	　

	10005000101007
	136010701913
	周安敏
	农村小学（学校待定）
	小学 语文
	3
	76.5
	53.5
	130
	86
	28
	85.489
	75.5
	　

	10005000101007
	136011700118
	杨玉
	农村小学（学校待定）
	小学 语文
	3
	76.5
	54.5
	131
	85.33
	28
	85.489
	75.415
	　

	10005000101007
	136010500822
	凌珊珊
	农村小学（学校待定）
	小学 语文
	3
	64.5
	61.5
	126
	87
	28
	85.489
	75
	　

	10005000101007
	136010502703
	陈燕萍
	农村小学（学校待定）
	小学 语文
	3
	72.5
	57
	129.5
	85
	28
	85.489
	74.875
	　

	10005000101007
	136012201821
	周赛君
	农村小学（学校待定）
	小学 语文
	3
	67
	55
	122
	0
	28
	85.489
	30.5
	　

	10005000102008
	136013301102
	涂文青
	农村小学（学校待定）
	小学 数学
	3
	75.5
	78.5
	154
	87.67
	26
	85.359
	82.335
	是

	10005000102008
	136013202405
	王海媚
	农村小学（学校待定）
	小学 数学
	3
	72.5
	77.5
	150
	85.67
	26
	85.359
	80.335
	是

	10005000102008
	136013302812
	席鑫
	农村小学（学校待定）
	小学 数学
	3
	71
	73.5
	144.5
	86
	26
	85.359
	79.125
	是

	10005000102008
	136018001913
	姚燕子
	农村小学（学校待定）
	小学 数学
	3
	67.5
	76.5
	144
	84.67
	26
	85.359
	78.335
	　

	10005000102008
	136018003416
	熊小品
	农村小学（学校待定）
	小学 数学
	3
	66
	77.5
	143.5
	84.33
	26
	85.359
	78.04
	　

	10005000102008
	136013200717
	刘莹
	农村小学（学校待定）
	小学 数学
	3
	75.5
	61
	136.5
	86.33
	26
	85.359
	77.29
	　

	10005000102008
	136018000919
	魏雅麟
	农村小学（学校待定）
	小学 数学
	3
	59.5
	79.5
	139
	83.67
	26
	85.359
	76.585
	　

	10005000102008
	136013203127
	袁慧
	农村小学（学校待定）
	小学 数学
	3
	80.5
	59.5
	140
	82
	26
	85.359
	76
	　

	10005000102008
	136018003112
	杨银
	农村小学（学校待定）
	小学 数学
	3
	74
	63.5
	137.5
	83
	26
	85.359
	75.875
	　

	10005000103009
	136018005417
	黄文萱
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	81
	72
	153
	90.33
	30
	85.01
	83.415
	是

	10005000103009
	136018005013
	熊茹
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	86.5
	67
	153.5
	88.67
	30
	85.01
	82.71
	是

	10005000103009
	136017003226
	李娇
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	75.5
	67.5
	143
	91.33
	30
	85.01
	81.415
	是

	10005000103009
	136018007815
	黎梦
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	77
	64.5
	141.5
	85.33
	30
	85.01
	78.04
	是

	10005000103009
	136017003022
	王斯瑜
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	63.5
	68.5
	132
	88
	30
	85.01
	77
	　

	10005000103009
	136018004910
	熊春媛
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	76
	63.5
	139.5
	82.33
	30
	85.01
	76.04
	　

	10005000103009
	136017002923
	罗玲
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	75.5
	56
	131.5
	85.33
	30
	85.01
	75.54
	　

	10005000103009
	136018005525
	熊美玲
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	73
	60.5
	133.5
	82.33
	30
	85.01
	74.54
	　

	10005000103009
	136018007205
	魏卉
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	70.5
	68
	138.5
	77
	30
	85.01
	73.125
	　

	10005000103009
	136018006508
	王婷
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	60
	73
	133
	77.67
	30
	85.01
	72.085
	　

	10005000103009
	136017001103
	夏昀
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	68.5
	59.5
	128
	79.33
	30
	85.01
	71.665
	　

	10005000103009
	136017003807
	秦苗苗
	农村小学（学校待定）
	小学 英语
	4
	70
	59.5
	129.5
	75
	30
	85.01
	69.875
	　

	10005000109010
	136018102021
	陈天成
	农村小学（学校待定，男性岗）
	小学 音乐
	3
	64.5
	34.5
	99
	86
	22
	79.575
	67.75
	是

	10005000109010
	136018101519
	况延超
	农村小学（学校待定，男性岗）
	小学 音乐
	3
	47.5
	42.5
	90
	78
	22
	79.575
	61.5
	　

	10005000109010
	136018100701
	雷砚韬
	农村小学（学校待定，男性岗）
	小学 音乐
	3
	38
	35.5
	73.5
	82
	22
	79.575
	59.375
	是

	10005000109011
	136018100221
	杨春
	农村小学（学校待定，女性岗）
	小学 音乐
	3
	55.5
	50.5
	106
	79.33
	22
	79.575
	66.165
	是

	10005000109011
	136018101306
	况麟
	农村小学（学校待定，女性岗）
	小学 音乐
	3
	63.5
	48.5
	112
	74
	22
	79.575
	65
	是

	10005000109011
	136018102013
	杨钏君
	农村小学（学校待定，女性岗）
	小学 音乐
	3
	44.5
	45.5
	90
	82.67
	22
	79.575
	63.835
	是

	10005000109011
	136018100601
	徐璐
	农村小学（学校待定，女性岗）
	小学 音乐
	3
	40
	50.5
	90.5
	82.33
	22
	79.575
	63.79
	　

	10005000109011
	136018101509
	朱迪旸
	农村小学（学校待定，女性岗）
	小学 音乐
	3
	41
	37
	78
	75
	22
	79.575
	57
	　

	10005000109011
	136018101926
	汤志城
	农村小学（学校待定，女性岗）
	小学 音乐
	3
	44
	37
	81
	73
	22
	79.575
	56.75
	　

	10005000109011
	136018101029
	陈玉娇
	农村小学（学校待定，女性岗）
	小学 音乐
	3
	46.5
	39.5
	86
	70
	22
	79.575
	56.5
	　

	10005000109011
	136018100310
	袁孝楚
	农村小学（学校待定，女性岗）
	小学 音乐
	3
	32.5
	24.5
	57
	72.67
	22
	79.575
	50.585
	　

	10005000109011
	136018100704
	熊颖萍
	农村小学（学校待定，女性岗）
	小学 音乐
	3
	26
	17.5
	43.5
	69
	22
	79.575
	45.375
	　

	10005000109016
	136018100106
	陈青
	农村小学（学校待定，性别不限）
	小学 音乐
	3
	56.5
	52.5
	109
	86.33
	25
	83.52
	70.415
	是

	10005000109016
	136018101802
	熊娟
	农村小学（学校待定，性别不限）
	小学 音乐
	3
	69
	47.5
	116.5
	81.67
	25
	83.52
	69.96
	是

	10005000109016
	136018100114
	朱萌
	农村小学（学校待定，性别不限）
	小学 音乐
	3
	58.5
	45
	103.5
	82.67
	25
	83.52
	67.21
	　

	10005000109016
	136018101806
	晏梦云
	农村小学（学校待定，性别不限）
	小学 音乐
	3
	49
	35
	84
	79.67
	25
	83.52
	60.835
	　

	10005000109016
	136018100724
	李巧巧
	农村小学（学校待定，性别不限）
	小学 音乐
	3
	39
	37
	76
	75
	25
	83.52
	56.5
	　

	10005000109016
	136018101017
	钱丽晨
	农村小学（学校待定，性别不限）
	小学 音乐
	3
	39
	26.5
	65.5
	76.33
	25
	83.52
	54.54
	　

	10005000109016
	136018101629
	王舒文
	农村小学（学校待定，性别不限）
	小学 音乐
	3
	30
	30
	60
	72.33
	25
	83.52
	51.165
	　

	10005000110013
	136017400807
	黄家悠
	农村小学（学校待定）
	小学 美术
	3
	71
	71.5
	142.5
	87
	23
	83.84
	79.125
	是

	10005000110013
	136017402030
	张俏苑
	农村小学（学校待定）
	小学 美术
	3
	71.5
	65
	136.5
	83.33
	23
	83.84
	75.79
	是

	10005000110013
	136017400517
	张萌
	农村小学（学校待定）
	小学 美术
	3
	73.5
	59
	132.5
	84.33
	23
	83.84
	75.29
	是

	10005000110013
	136017401109
	彭玲珑
	农村小学（学校待定）
	小学 美术
	3
	50
	64.5
	114.5
	89.33
	23
	83.84
	73.29
	　

	10005000110013
	136017400525
	杨兰兰
	农村小学（学校待定）
	小学 美术
	3
	57
	59.5
	116.5
	83
	23
	83.84
	70.625
	　

	10005000110013
	136017401905
	张少宁
	农村小学（学校待定）
	小学 美术
	3
	53
	55
	108
	80.67
	23
	83.84
	67.335
	　

	10005000110013
	136018003909
	付潇慧
	农村小学（学校待定）
	小学 美术
	3
	51
	61.5
	112.5
	78.33
	23
	83.84
	67.29
	　

	10005000110013
	136017401725
	刘玉如
	农村小学（学校待定）
	小学 美术
	3
	54
	46.5
	100.5
	77.67
	23
	83.84
	63.96
	　

	10005000110013
	136017400907
	龚永丽
	农村小学（学校待定）
	小学 美术
	3
	51.5
	56
	107.5
	0
	23
	83.84
	26.875
	　

	10005000111015
	136019202511
	李飞
	农村小学（学校待定）
	小学 科学
	2
	80.5
	66.5
	147
	83.33
	29
	84.69
	78.415
	是

	10005000111015
	136012900107
	张悠悠
	农村小学（学校待定）
	小学 科学
	2
	58
	65.5
	123.5
	83.33
	29
	84.69
	72.54
	　

	10005000111015
	136019202603
	宋垚颖
	农村小学（学校待定）
	小学 科学
	2
	68
	54.5
	122.5
	83.33
	29
	84.69
	72.29
	　

	10005000111015
	136019202221
	熊美琴
	农村小学（学校待定）
	小学 科学
	2
	65
	52.5
	117.5
	81.67
	29
	84.69
	70.21
	　

	10005000111015
	136012900111
	杨云
	农村小学（学校待定）
	小学 科学
	2
	57.5
	57.5
	115
	79.67
	29
	84.69
	68.585
	　

	10005000112002
	136018102608
	叶美其
	安义县龙津小学
	小学 体育
	1
	65
	54.5
	119.5
	84
	20
	83.868
	71.875
	是

	10005000112002
	136019200312
	陈瑞晴
	安义县龙津小学
	小学 体育
	1
	49.5
	51.5
	101
	83.67
	20
	83.868
	67.085
	　

	10005000112002
	136018102704
	刘安文
	安义县龙津小学
	小学 体育
	1
	38.5
	43.5
	82
	75.33
	20
	83.868
	58.165
	　

	10005000112004
	136018103209
	熊冉冉
	安义县逸夫小学
	小学 体育
	1
	66
	55.5
	121.5
	90
	20
	83.868
	75.375
	是

	10005000112004
	136020403703
	胡雄伟
	安义县逸夫小学
	小学 体育
	1
	66
	53
	119
	88.33
	20
	83.868
	73.915
	　

	10005000112004
	136230601007
	陈雪萍
	安义县逸夫小学
	小学 体育
	1
	61.5
	51.5
	113
	80.67
	20
	83.868
	68.585
	　

	10005000112012
	136040202621
	刘秀玲
	农村小学（学校待定）
	小学 体育
	3
	80.5
	59.5
	140
	87.67
	20
	83.868
	78.835
	是

	10005000112012
	136220404911
	王丽婷
	农村小学（学校待定）
	小学 体育
	3
	66
	44.5
	110.5
	86.33
	20
	83.868
	70.79
	是

	10005000112012
	136019200320
	胡伟
	农村小学（学校待定）
	小学 体育
	3
	44
	51
	95
	85.67
	20
	83.868
	66.585
	是

	10005000112012
	136018104005
	罗康
	农村小学（学校待定）
	小学 体育
	3
	50
	46.5
	96.5
	84
	20
	83.868
	66.125
	　

	10005000112012
	136018103208
	杨子兴
	农村小学（学校待定）
	小学 体育
	3
	51.5
	41.5
	93
	78
	20
	83.868
	62.25
	　

	10005000112012
	136018103403
	袁合鸿
	农村小学（学校待定）
	小学 体育
	3
	41.5
	44.5
	86
	79.67
	20
	83.868
	61.335
	　

	10005000112012
	136018103418
	万辉
	农村小学（学校待定）
	小学 体育
	3
	46
	35.5
	81.5
	75
	20
	83.868
	57.875
	　

	10005000118003
	136018302918
	程晓敏
	安义县龙津小学
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	1
	49.5
	52.5
	102
	84.67
	22
	83.183
	67.835
	是

	10005000118005
	136018303512
	徐智虹
	安义县逸夫小学
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	1
	56.5
	69.5
	126
	73.67
	22
	83.183
	68.335
	是

	10005000118005
	136018303422
	蔡丽贞
	安义县逸夫小学
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	1
	53
	56.5
	109.5
	79.33
	22
	83.183
	67.04
	　

	10005000118005
	136018303212
	邓毛毛
	安义县逸夫小学
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	1
	48
	54
	102
	76.33
	22
	83.183
	63.665
	　

	10005000118014
	136018303123
	戴素云
	农村小学（学校待定）
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	3
	75.5
	60.5
	136
	83.33
	22
	83.183
	75.665
	是

	10005000118014
	136018303508
	陈剑
	农村小学（学校待定）
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	3
	70
	58.5
	128.5
	84.67
	22
	83.183
	74.46
	是

	10005000118014
	136060105425
	曾春平
	农村小学（学校待定）
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	3
	61
	56.5
	117.5
	82.67
	22
	83.183
	70.71
	　

	10005000118014
	136018302624
	龙建平
	农村小学（学校待定）
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	3
	54.5
	57.5
	112
	84.67
	22
	83.183
	70.335
	　

	10005000118014
	136018302905
	张慧敏
	农村小学（学校待定）
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	3
	55.5
	52
	107.5
	84
	22
	83.183
	68.875
	　

	10005000118014
	136018303701
	徐晒格
	农村小学（学校待定）
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	3
	44.5
	47.5
	92
	81.67
	22
	83.183
	63.835
	　

	10005000118014
	136018303709
	杨文仙
	农村小学（学校待定）
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	3
	41
	47.5
	88.5
	80
	22
	83.183
	62.125
	　

	10005000118014
	136018303604
	徐宝杰
	农村小学（学校待定）
	小学 综合实践活动（含信息技术）
	3
	32
	59
	91
	0
	22
	83.183
	22.75
	　

	10005000303001
	136017604103
	万浩芝
	安义第二中学
	高中 英语
	2
	65
	66.5
	131.5
	87.67
	24
	80.847
	76.71
	是

	10005000303001
	136017604122
	夏凡
	安义第二中学
	高中 英语
	2
	69.5
	70
	139.5
	83.33
	24
	80.847
	76.54
	是

	10005000303001
	136017603025
	程阳帆
	安义第二中学
	高中 英语
	2
	50.5
	79.5
	130
	87.33
	24
	80.847
	76.165
	　

	10005000303001
	136017603030
	刘俏
	安义第二中学
	高中 英语
	2
	74
	56.5
	130.5
	81.67
	24
	80.847
	73.46
	　

	10005000303001
	136017604217
	金瑶
	安义第二中学
	高中 英语
	2
	63
	71
	134
	78.67
	24
	80.847
	72.835
	　

	10005000303001
	136017604623
	何洪莲
	安义第二中学
	高中 英语
	2
	55
	64.5
	119.5
	79
	24
	80.847
	69.375
	　

	10005000440006
	336010302001
	田婉婉
	安义县幼儿园
	幼儿园 幼儿教师
	2
	78.5
	0
	78.5
	86.33
	32
	84.646
	83.198
	是

	10005000440006
	336011900206
	王芳
	安义县幼儿园
	幼儿园 幼儿教师
	2
	82.5
	0
	82.5
	82.67
	32
	84.646
	82.602
	是

	10005000440006
	336010300505
	余紫薇
	安义县幼儿园
	幼儿园 幼儿教师
	2
	75.5
	0
	75.5
	87
	32
	84.646
	82.4
	　

	10005000440006
	336011902511
	闵璐
	安义县幼儿园
	幼儿园 幼儿教师
	2
	74
	0
	74
	84.33
	32
	84.646
	80.198
	　

	10005000440006
	336010300516
	刘梦玲
	安义县幼儿园
	幼儿园 幼儿教师
	2
	75.5
	0
	75.5
	78.33
	32
	84.646
	77.198
	　

	10005000440006
	336010302814
	刘琼
	安义县幼儿园
	幼儿园 幼儿教师
	2
	71
	0
	71
	78.33
	32
	84.646
	75.398
	　


